
お客様各位 

株式会社 カンエイ 

代表取締役 神崎 義世 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう 

 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日 【平成 30 年 5 月 3 日（木）～平成 30 年 5 月 6 日（日）の 4 日間】 

       なお、5 月 7 日（月）より通常営業となります。 

 

以上 

 


